[image: image1.wmf]                                                      П Р О Е К Т
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__» ______ 2021 г.

        № __
«О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от 04.12.2020 № 40»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 10 Закона Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 28.04.2021
№ 197-48 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О зеленых насаждениях общего пользования», статьей 4 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Приложение № 1 к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
от 04.12.2020 № 40 в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Изложить Приложение № 3 к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
от 04.12.2020 № 40 в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Изложить Приложение № 7 к постановлению Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
от 04.12.2020 № 40 в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу      Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино.

Глава Местной администрации

ВМО поселок Репино

              И.Г.Семёнова
_1264855195.unknown